
 

 

  Projekto lyginamasis variantas 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS KONKURENCIJOS TARYBA 

 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS KONKURENCIJOS TARYBOS 2018 M. VASARIO 1 D. 

NUTARIMO NR. 1S-10 (2018) „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS KONKURENCIJOS 

TARYBOS DARBO REGLAMENTO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2022 m. gegužės     d.  

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos konkurencijos įstatymo 19 straipsnio 10 dalimi, 

Lietuvos Respublikos mažmeninės prekybos įmonių nesąžiningų veiksmų draudimo įstatymo 4 

straipsnio 2 dalimi, Lietuvos Respublikos konkurencijos taryba n u t a r i a : 

1. Pakeisti Lietuvos Respublikos konkurencijos tarybos darbo reglamentą, patvirtintą 

Lietuvos Respublikos konkurencijos tarybos 2018 m. vasario 1 d. nutarimu Nr. 1S-10 (2018) „Dėl 

Lietuvos Respublikos konkurencijos tarybos darbo reglamento patvirtinimo“: 

1.1. Pakeisti 1321 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„1321. Išimtiniais atvejais, jeigu nėra galimybės organizuoti procedūros dalyvių 

išklausymo posėdžių Konkurencijos tarybos patalpose, Konkurencijos taryba arba Konkurencijos 

tarybos pirmininkas turi teisę dėl svarbių priežasčių, esant techninėms galimybėms, priimti 

sprendimą procedūros dalyvių išklausymo posėdžius organizuoti nuotoliniu būdu. Procedūros 

dalyviai ir kiti suinteresuoti asmenys informuojami apie šį sprendimą ir tokio posėdžio tvarką.“ 

2. Nustatyti, kad šis nutarimas įsigalioja 2022 m. birželio      d. 

 

 

 

 

Pirmininkas                                               Šarūnas Keserauskas 


